- Incipit : « Tempus est mensura motus. » - 2 Canones ta-

bularum magistri Hermanni de Saxonia. - 3° Incipiunt

tabule de motibus stellarum, etc. quas composuit magister

HermannusStilus, Saxo, de Nochem, pro allem. (?) operacio-

num tabularum Alphoncii etaliorum astronomorum seu phi-

losophorum , et hoc ad meridianum Parisiensem anno Christi

i349- - 4° Tables astronomiques, avec une explication en

français. - 5° Tabula? perpetuales, cum canone. - Incipit :

« Omnis utriusque sexus armonia. » - 6° Hic est liber ma-

gnus, scilicetcompletus, quem Alyaben et Ahel filius, sum-

mus astrologus, composuit de judiciis astrologie, quem

Hyhuda filius Amesce, précepte domini A. Romanorum et

Castelle Dei gracia régis illustris, transtulit de arabico in

maternum, videlicet ispanicum ydioma, et quem Egidius

de Tebaldis Perinenssis, aule imperialis notarius, una cum

Petro et d. regia ipsius aule prothonotario, transtulit in lati-

num. - Incipit : « Dicit Haly filius Aber Ahel. » -
7 Incipit

breviloquium magistri Bartholomei, nacionePerinensis, Bo-

nonie compilatum et consummatum per prudentes viros, de

l'ructu artis tocius astronomie, ad preces et honorem domini

Thedisii de Fusto, anno Domini m. ducentesimo octuage-

simo sexto. - Incipit : « Scribit philosophus in 1 . libro me-

« taphysice. » - 8° Tractatus astronomicus. - Incipit : « Se-

« cundus post conditorem orbis modérator sol. » - Desinit :

«Anno u 38, 3 kal. Octobris. Explicit fatidica Zeel ben

« Bixer Caldei. Hermanni translatio. VI. Astronomie liber. »

16.
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- 9 Incipiunt collecta ex. libro Aomar Tiberiadis. - 1 o° Com-
pillatio Leoupoldi ducatus Austrie filius [sic) in astrologia.

- Incipit : «... rosus Deus et sublimis qui omnia verbo

« creavit. » — xive
et xve siècles.

Delà cathédrale de Metz. -Signé : « Jo. Herbilloin. «-Plusieurs écritures très-

négligées. - l\° Du xv e
siècle. - 5° A la fin : « Expliciunt canones tabularum per-

« maneocium :

Ista Johaunes equat, cepit Firminus et implet,

Lux gaudet, reprobat Hvor, amicus habet.

N° 288. In-quarto sur vélin. - Incipit liber primus dialogorum

Aurelii Augustini cum Licentio de Musica. — xe siècle.

Marqué dès l'origine : « Liber Sancti Arnulfi. «-Longues lignes. A la fin est

un glossaire explicatif des mots grecs employés par saint Augustin. Sous Yex-

plicit, en écriture du xi
e
siècle :

O qui transitis secus optima quiritis

Hac spectate domo quis Nicholaus homo.

Id domibus pulcris memores estote sepulcris.